
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 663

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 10:19:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 374.066,77
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, E OUTROS 
MATERIAIS DE CONSUMO, PARA USO NOS DEPARTAMENTOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA- ENTREGA PARCELADA. 
Resumo:
A estimativa das quantidades e especificações dos itens está em anexo (anexo VII) devido ao formato
da tabela não se encaixar no modelo do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00ATA 30 Baixar

08/08/2024 00:00:00ATA 29 Baixar

08/08/2024 00:00:00ATA 28 Baixar

08/08/2024 00:00:00ATA 27 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/663/p-styletext-aligncenterstrongaquisicao-de-materiais-de-higiene-e-limpeza-e-outrosnbspstrongbrstrongmateriais-de-consumo-para-uso-nos-departamentos-danbspstrongbrstrongprefeitura-municipal-de-inubia-paulista-entrega-parceladanbspstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4a38b77d0e16f03952728561c384224.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac6ff7f9bfeb8b2394fb236eaa36970b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4286e63f6c961b4d58f98f938a67b6e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/869932874dc2c392f6f3e0028608b0be.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00ATA 26 Baixar

08/08/2024 00:00:00ATA 25 Baixar

08/08/2024 00:00:00ATA 23 Baixar

08/08/2024 00:00:00ATA 24 Baixar

08/08/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/08/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

04/06/2024 00:00:00ANEXO VII- PLANILHA DE QUANTIDADES E ESPECIFICA... Baixar

04/06/2024 00:00:00EDITAL Baixar

04/06/2024 00:00:00EXTRATO DE AVISO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d7446c5fb859640015d8b49f38c8ac9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6685ad4a27b3ea21c666225492e47ef9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af7a6141d4caa69b47fb3808178042ad.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2722b3ea048ffb9ff4d4f5313518aada.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f527068c10af0932b536ddb092e3f866.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa619bb447bbc6999cd0c16d782622c6.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb44d2ea8518cd81424ce2aa053e158b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0636640a4182da1698b11af06e24d85f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24d84dc23d5bb1dab60b9df6e6046261.pdf

